(2) aprovar o valor inicial do capital social da Companhia de 
R$ 10.000,00 (dez mil reais), dividido em 10.000 (dez mil) ações ordinárias, nominativas com valor nominal de R$ 
1.00 (um real) cada uma. As ações são ora subscritas na proporção de: (i) 2.500 (duas mil e quinhentas) ações 
ordinárias para Leveros, e (ii) 7.500 (sete mil e quinhentas) ações ordinárias para WELN Participações. Assim, 
Leveros subscreve, neste ato, 2.500 (duas mil e quinhentas) ações ordinárias, nominativas e com valor nominal de 
R$1,00 (um real) cada, por preço unitário de emissão correspondente ao valor nominal unitário das ações, na 
forma do Boletim de Subscrição que é anexado a esta ata como seu Anexo II e que fica arquivado na sede da 
Companhia. WELN Participações subscreve, neste ato, 7.500 (sete mil e quinhentas) ações ordinárias, nominativas 
e com valor nominal de R$1,00 (um real) cada, por preço unitário de emissão correspondente ao valor nominal 
unitário das ações, na forma do Boletim de Subscrição que é anexado a esta ata como seu Anexo II e que fica